「もったいない！あまがさき 推進店」認定中止届

令和　　年　　月　　日
尼　崎　市　長　あて

「もったいない！あまがさき 推進店」の取組を中止したので、下記のとおり届け出ます。

１　中止する推進店
	店舗等名

	代表者等名（店長名等）

	電話番号

	店舗等所在地
	〒　　　－
	尼崎市

	ＨＰアドレス

	担当者
	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

	下記の該当するジャンルに✔をつけてください。（複数選択可）

	□居酒屋・バー　　□一般食堂・レストラン　　□和食　　□洋食　　□イタリアン　　□フレンチ　　　□中華料理　　□寿司　　□ラーメン　　□そば・うどん　　□焼肉・韓国料理　　□ホテル・旅館　　□カフェ・パン・スイーツ　　□スーパーマーケット　　□コンビニエンスストア　　□学校　　□従業員用食堂　　□弁当・惣菜販売　　□その他（　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]２　中止する理由（差し支えない程度でご記入ください。）